
Izturības pārgājiena BK KOLKA ← DUBULTI [136km 55h] 2025 personas 
datu apstrādes drošības noteikumi 
 
BK KOLKA ← DUBULTI [136km 55h] 2025 izturības pārgājienu organizē 
Biedrība Baltā kalna komanda (turpmāk – Organizators), reģ. nr. 
40008210102, juridiskā adrese Rīga, Līves iela 18 - 2, LV-1002, e-pasts 
info@baltaiskalns.lv.  
 
Personas dati tiek vākti, lai nodrošinātu dalībnieku dalību un rezultātu 
apkopošanu pārgājiena mājaslapā www.kolkadubulti.lv. 
 
Lūdzu rūpīgi izlasiet personas datu apstrādes drošības noteikumus, lai 
saprastu, kādēļ dati tiek ievākti un kā tie tiek izmantoti. 
 
Organizatori ievāc šādus personas datus: 

- Vārds; 
- Uzvārds; 
- Dzimums; 
- Dzimšanas datums; 
- E-pasts; 
- Kontakttālrunis; 
- Nodarbošanās; 
- Dzīvesvieta; 
- Pārgājienā pavadītais laiks. 

 
Piesakoties pārgājienam, dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei 
pārgājiena organizēšanas vajadzībām. Pārgājiena rezultātu objektīvai 
nodrošināšanai ir nepieciešams norādīt dalībnieka vārdu un uzvārdu. 
Citi dati, kā nodarbošanās un dzīvesvieta, iesniedzami pēc brīvas izvēles un 
tiek izmantoti statistikas vajadzībām, turpmāko pasākumu plānošanai.  
Rūpējoties par dalībnieku drošību pārgājiena laikā, kā arī informatīvai 
saziņai tiek ievākts katra dalībnieka kontakttālrunis un e-pasts.  
 
Veicot attiecīgu atzīmi reģistrācijas anketā, dalībnieks dod piekrišanu sava 
e-pasta iekļaušanai Organizatoru jaunumu datu bāzē, kuras nolūks ir 
informēt dalībniekus par citiem pasākumiem. No jaunumu saņemšanas 
jebkurā brīdī dalībniekam ir iespēja atrakstīties, rakstot uz e-pastu 
info@baltaiskalns.lv. 
 
Mājaslapā www.kolkadubulti.lv publicētajos rezultātos ir redzams 
dalībnieka vārds, uzvārds, distances laiks starp nometnēm. Ja dalībnieks 
nevēlas tikt uzrādīts publiski pieejamos sarakstos, viņam par to jāinformē 
Organizatoru, rakstot uz e-pastu info@baltaiskalns.lv. Šādā gadījumā 
redzamajos publiskajos rezultātos tiks uzrādīts tikai dalībnieka numurs. 

mailto:info@baltaiskalns.lv
http://www.kolkadubulti.lv/
mailto:info@baltaiskalns.lv
mailto:info@baltaiskalns.lv


 
Datu apstrādes mērķi: 

- Dalībnieku pieteikuma apstrādei; 
- Dalībnieku rezultātu publicēšanai un reģistrēšanai; 
- Dalībnieka personalizētas pārgājiena kartītes izveidei; 
- Organizatoru operatīvai informācijas nodošanai pārgājiena 

dalībniekiem; 
- Statistikas vajadzībām, turpmāko pasākumu plānošanai. 

 
Dalībnieks, reģistrējoties pārgājienam, apliecina savu brīvu gribu dalībai 
pārgājienā, kā arī izsaka piekrišanu noteikumiem par dalību pārgājienā un 
savu personas datu apstrādei, ievērojot šajos drošības noteikumos noteikto 
apjomu, mērķi un termiņu. 
 
Dalībnieks ir informēts, ka izturības pārgājiena norises laikā Dalībnieks tiek 
fiksēts audio, audiovizuālā un vizuālās mākslas darba (fotogrāfijas) veidā 
(turpmāk – Fiksācija). Pārgājiena organizators ir tiesīgs izmantot Fiksāciju 
jebkādā veidā kopumā vai pa daļām, atļaut vai aizliegt tās izmantošanu ar 
vai bez atlīdzības, saņemt atlīdzību par izmantošanu.  
 
Datu uzglabāšanas laiks 
Organizatori glabās dalībnieka datus, cik ilgi tas ir nepieciešams, lai: 
 

- Īstenotu izturības pārgājiena norisi; 
- Izpildītu Eiropas Savienības/Latvijas Republikas tiesību aktu prasības. 

 
Datu nodošana 
Organizatori var nodot dalībnieka datus trešajām personām gadījumos, kad 
tas ir nepieciešams pārgājiena organizēšanai, vai kad to nosaka tiesību akti, 
tai skaitā, bet ne tikai: 
 
! apdrošināšanas sabiedrībai, iestājoties profesionālās atbildības 

apdrošināšanas gadījumam, ja pret Organizatoriem tiek izvirzīta 
prasība; 
 

! zvērinātam advokātu birojam, kas sniedz Organizatoriem juridisko 
palīdzību, Organizatoru interešu aizstāvības gadījumos; 
 

! tiesību aizsardzības iestādēm tiesību aktos noteiktajos gadījumos; 
 

! ierobežotā apjomā (dalībnieka vārds, uzvārds) padarīt pieejamus 
Organizatoru sadarbības partnerim SIA R.A.SERVISS (veikals 
Virsotne) dalībnieka statusa pārbaudei tā rīkotās atlaižu akcijas 
ietvaros.  



Organizatori nenodos dalībnieka datus trešajām personām mārketinga 

vajadzībām. 

 
Datu piekļuve un labošana 
Jums ir tiesības pieprasīt informāciju par sevi, kas ir Organizatoru rīcībā, kā 
arī tiesības pieprasīt dzēst vai veikt labojumus Organizatoru rīcībā esošajos 
jūsu personu datos.  
 
 


